
 soutěž

Nakupujte v našem e-shopu a pražské prodejně.

Každý prodej nad 300,- Kč bude slosovatelný.   

1. cena - omlazení
kompletní ošetření celého obličeje, krku a dekoltu 
neinvazivním přístrojem HIFULTHERAPY SMAS
v Estetickém centru Diberon visage v Praze.
Další podrobnosti o ošetření na: www.ultheralift.cz 

2. cena - omlazení 
ošetření celého obličeje přístrojem HIFULTHERAPY
SMAS v Estetickém centru Diberon visage v Praze.
Další podrobnosti o ošetření na: www.ultheralift.cz  

3. cena  - zeštíhlení 
ošetření 1 vybrané oblasti neinvazivním přístrojem
ultrazvukové liposupce HIFU body slim v Este-
tickém centru Diberon visage v Praze. 
Další podrobnosti o ošetření na: www.ultheralift.cz  

4. cena - nákup značkového zboží N&N, NLAC, 

      Gelgio a Holiday dle vlastního výběru v hodnotě 

5. cena 
 

- nákup značkového zboží N&N, NLAC, 

      Gelgio a Holiday dle vlastního výběru v hodnotě

1 500 Kč

1 000 Kč

od 1.08. do 30.11.

NEVÁHEJTE - VÍCE NÁKUPŮ - VÍCE ŠANCÍ

8.12.2016 od 17.00 - přijďte dohlédnout na řádné 
slavnostní slosování a občerstvení v pražské prodejně 

nehty-nehty.cznehty-nehty.cz


	Stránka 2

